
 

  1/1 

Datum 

23 september 2016 

Documentnummer 

4053997 

Besluit 53/16  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 23 september 2016   

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging Provinciaal Milieu- en Waterplan 2016-2021 (PMWP) 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 28 juni 2016 – 53/16; 

 

overwegende dat: 

de begroting van Milieu en Water niet geënt is op de indeling van het 

Provinciaal Milieu- en Waterplan 2016 – 2021; 

de bestuursakkoordmiddelen bestemd voor de uitvoering van de ambities uit het 

PMWP niet beschikbaar zijn voor besteding; 

 

besluiten: 
1. In te stemmen met de allocatie van het bedrag van 5,8 mln euro uit de 

reserve PMWP naar de begroting 2016. 

2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenplanning 2017 t/m 2021 van 28.130.000 euro.  

 
 

’s-Hertogenbosch, 23 september 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate  

 

 


